
УТВЕРЖДАЮ
Председатель Комитета по образованию администрации муниципального образования "Кингисеппский 

_______муниципальный район" Ленинградской области__________________________
лжности лица, утверждающего документ; наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения)

__________________ Свиридова С.Г._____________

__________________________________ 2019 г.

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫМИ ГОСУДАРСТВЕННОМУ (МУНИЦИПАЛЬНОМУ) УЧРЕЖДЕНИЮ НА 2019 Г.

г"  0 6 2019 г.

Государственное (муниципальное) 

учреждение (подразделение)

Наименование бюджета 
Наименование органа, осуществляющего 
функции и полномочия учредителя 
Наименование органа, осуществляющего 
ведение лицевого счета по иным субсидиям

Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака)

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Кингисеппская детско-юношеская спортивная школа «Ямбург»

4707016891/470701001
Бюджет муниципального образования "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области

(наименование иностранной валюты)

(расшифровка подписи)

Ф орм а по О К У Д  

Д ата

Администрация муниципального образования "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области__________________

Комитет финансов администрации муниципального образования "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области

Дата представления предыдущих Сведений

по ОКТМО 

Глава п о  БК

по О  КЕИ 

по О К Б

КОДЫ

0501016щг
55147240

.y-ouafe
41621000

915

75092132

383
643

Остаток средств на начало года| 0

Н а и м е н о в а н и е  с у б с и д и и Код
с у б с и д и и

Код по бюджетной 
классификации 

Российской 
Федерации

К о д

объекта
ФАИП

Разреш енный к  использованию  
остаток субсидии прош лы х л ет 

на начало 2019 г.

Сум м а возврата 
дебиторской  задолж енности 

прош лы х лет
Планируемые

код сумма код сум м а поступления выплаты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Субсидия на иные цели (на реализацию мероприятия по 
обеспечению выплат стимулирующего характера 
работникам учреждений дополнительного образования в 
соответствии с Указом Президента РФ) (МБ)

505

180
1 428 400,00

111
1 097 081,41

119
331 318,59

Номер страницы 1
Всего страниц 2



/

Наименование субсидии Код
субсидии

Код по бюджетной 
классификации 

Российской 
Федерации

Код
объекта
Ф А И П

Разреш енный к использованию  
остаток субсидии прош лы х лет 

на начало 2019 г.

С ум м а возврата 
дебиторской  задолж енности 

прош лы х л ет
П ланируемы е

код сумма код сумма поступления выплаты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Субсидия на иные цели (на организацию проведения 
конкурсов, смотров и прочих мероприятий) (МБ) 540

180
145 000,00

113
65 000,00

244
80 000,00

Всего 0,00 0,00 1 573 400,00 1 573 400,00

Руководитель:

руководитель финансово- 
экономический службы:

Волкова МА.
(расшифровка подписи)

Вяткина Е.А.
(подпись) (расшифровка подписи)

Пуссеп Е.М.

8(81375)760-40 (доб 1) |
(телефон)

8(81375)76-053 (доб.З) I
(расшифровка подписи) (телефон)

Ответственный

f  О ПРИНЯТИИ НА СТОЯЩ ИХ СВЕДЕНИЙ,Т !
I исполнитель (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

_______ 70/ ^
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